

مصاحبه و خبر

استقلال خوزستان
فعال ترین تیم
پنجره تابستانی

سرانجام پس از چند سال تلاش بی سرانجام برای بازگشت به لیگ برتر، استقلال خوزستان موفق شد با سپروس پورموسوی جواز حضور دوباره در بالاترین سطح فوتبال ایران را تجربه کند و این مربی این روزها تمام دانش و تجربه اش را به خدمت گرفته تا تیمی مدعی را وارد مسابقات کند.

طی روزهای اخیر استقلال خوزستان فعال ترین تیم پنجره تابستانی لیگ بیست و سوم بوده و مدیران این باشگاه با بازیکنان زیادی به توافق رسیده اند؛ بازیکنانی که البته بسیاری از آنها یک نقطه مشترک دارند و آن هم قهرمانی با استقلال خوزستان در لیگ پانزدهم به شمار می رود.

محمد طیبی، رحیم زهیوی، فرزین گروسیان و علی هلیچی از جمله بازیکنانی به شمار می روند که در لیگ پانزدهم بخشی از تیم استقلال خوزستان در مسیر قهرمانی غیرمنتظره ای بودند که با عبدالله ویسی برای شان رقم خورد و حالا بار دیگر با اعتماد پورموسوی دستیار وقت ویسی در اردوی آبی پوشان بود، به تیم بازگشته اند.

البته پورموسوی برای اینکه توازن را در تیمش حفظ کند، ضمن تمديد با برخی از بازیکنان فصل گذشته با رضا دهقانی، حسن شوشتری، امیرمحمد محکم کار و خوشکفا هم به تفاهم رسیده تا تیمی رقابتی را آماده حضور در رقابت های لیگ برتر در دوره بیست و سوم کند. استقلال خوزستان یکی از تیم های جذاب لیگ بیست و سوم به شمار می رود که بسیاری از اهالی فوتبال در انتظار عملکرد این تیم پس از چند سال غیبت هستند.

حضور رستمی در تراکتور منتفی شد؟

طی روزهای گذشته تب و تاب نقل و انتقالاتی بالا گرفته و نام های مختلفی پیرامون خرید جدید تیم ها مطرح شده است. در این میان نام عارف رستمی مهاجم فصل گذشته تیم مس کرمان به عنوان بازیکن مدنظر تراکتور مطرح شده است. این بازیکن با انتشار پیامی در صفحه شخصی خود در فضای مجازی به این موضوع واکنش نشان داده است. رستمی در قسمتی از این پیام خطاب به هواداران تراکتور نوشت: «تا این لحظه هیچ گونه مذاکره ای با بنده انجام نشده.» هرچند که هنوز هیچ چیزی در خصوص این بازیکن قطعی نشده اما با این اوصاف می توان حضور رستمی در تراکتور را تا حدود زیادی منتفی دانست.

با توجه به نبود مهاجم نوک، جذب بازیکن در این پست برای تیمی که با این فاجعه مواجه تر است و باید دید در نهایت این باشگاه چه کسی را به عنوان نوک پیکان ضد حمله خود در فصل آینده معرفی خواهد کرد. تراکتور در این فصل همچنین شجاع خلیل زاده، سعید آقایی، مهدی شیری، حسین پورحمیدی، ادیب زارعی، محمد حسینی، سیامک نعمتی، آوارو خیمس و علی شجاعی را به خدمت گرفته است.



وحید فاضلی

در کادر فنی نساجی

وحید فاضلی که طی سه دوره مختلف در یک دهه اخیر به عنوان مربی و سرمربی در نساجی مازندران فعالیت کرده بود، حالا با نظر سیدمهدی رحمتی به کادر فنی این تیم اضافه شد. این مربی که در پدیده مشهد و آلومینیوم اراک نیز در کنار مهدی رحمتی فعالیت داشت، حالا با نظر او راهی نساجی مازندران شد تا سومین تجربه همکاری آنها در این تیم شمالی شکل بگیرد و فاضلی در تمرینات این تیم حضور پیدا کند.



سجاد جعفری

جدایی از ذوب آهن

سجاد جعفری که پس از نمایش موفق در نفت مسجدسلیمان با نظر مهدی تارتار راهی ذوب آهن شده بود، طی دو فصل اخیر برای این تیم اصفهانی به میدان رفت ولی در نهایت با اتمام قراردادش از این باشگاه جدا شد. این هافبک ۲۶ ساله که در دو فصل حضورش در ذوب آهن ۴۰ بازی برای این تیم انجام داده، جدیدترین خروجی ذوب آهن خواهد بود.



علیرضا منصوریان

حمایت شده از سوی هیأت فوتبال

کاظم طالقانی، رئیس هیأت فوتبال استان خوزستان پس از مصاحبه تندی که چند روز پیش علیه سرمربی فولاد داشت حالا از او حمایت می کند: «به عنوان یک هوادار از تصمیم هیأت مدیره فولاد و جمع بندی باشگاه در ادامه همکاری با آقای منصوریان حمایت کرده و برای کلیه اعضای مجموعه باشگاه، کادر فنی، بازیکنان و سرمربی تیم که اکنون میهمان ما هستند و هدایت اصلی تیم را برعهده دارند از صمیم قلب آرزوی موفقیت دارم.»

ZOOM

ملوان در سال دوم حضور در لیگ برتر چه هدفی را دنبال می کند؟

من، ۲۳ روز است که آمده ام اما آقا مهدی (تارتار) با توجه به سابقه مربیگری که دارد، قطعاً تیم های چانداری راهی مسابقات می کند. راجع به هدف صحبتی نکردم اما بازی به بازی پیش می رویم و تمام توان مان را به کار می گیریم که مردم انزلی را خوشحال کنیم.

ملوان در چند روز اخیر بازیکنان زیادی جذب کرده، با کدام یک از آنها قیلاً هم تیمی بودی؟

من الان با حسین مرادی هم اتاق هستم که از بچگی و ۶،۵ سال پیش که در سایپا بودیم همدیگر را می شناسیم. با مصطفی نایب هم قیلاً هم تیمی بودم. در کل بازیکنان خوبی جذب شدند که در کنار بازیکنان خوبی که ماندند، تیم خوب و سرحالی داریم و تلاش می کنیم نتایج قابل قبولی بگیریم.



قرعه خوبی برای ملوان افتاد
جعفری:
انتقالم به ملوان
غیرمنتظره بود

سؤال و جواب

سمیرا شیرمردی
روزنامه نگار

توضیح می دهد.

چه شد که از نساجی به ملوان رفتی؟

خب این انتقال غیرمنتظره بود. من با توجه به شناختی که از آقای تارتار داشتم، ملوان را انتخاب کردم. ضمن اینکه ملوان هواداران خیلی خوبی دارد که این باعث شد از بین گزینه هایی که داشتم، ملوان را انتخاب کنم. منظور از غیرمنتظره چه چیزی است؟

خب من پیشنهادهایی داشتم که از تیم های شناخته شده تر بود و فکر می کنم الان زمان مناسبی نیست که خود رضا جعفری که اهل تهران است، به چنین چیزی اعتقاد ندارد و فکر می کند نساجی و ملوان در سال های اخیر همیشه حامی هم بودند و به هم کمک هم کردند. پس نباید این انتقال را چنجالی دانست. جعفری درباره انتقال به ملوان، شرایط این تیم انزلی چی، کار با مهدی تارتار، قرعه کشی لیگ و...

مهدی تارتار هنوز قرارداد نیسته است.

من هم این مسأله را شنیدم اما آقای تارتار در تمرینات حضور دارند و با جدیت کار را دنبال می کنند. فکر می کنم این مسأله شایعه باشد.

آقای تارتار قیلاً در مسجدسلیمان هم سابقه داشته که خیلی دیر قرارداد ببندد. در واقع منتظر می ماند ببیند بازیکنان مورد نیازش جذب می شوند یا نه، بعد در مورد ماندن یا رفتن تصمیم می گیرد.

حتماً اینطور است. شاید به همین دلیل قرارداد نیسته اما فکر می کنم دیگر تیمش تکمیل شده است.

حالا شما استرس ناداری که تارتار جدا شود؟

بعید می دانم اینطور شود چون آقای تارتار خودش مستقیم با من صحبت کرد. فکر نکنم این کار را بکند. البته تا حالا فکرش را نکرده ام قطعاً بالای سر تیم می ماند و امیدوارم نتایج خوبی

بگیریم.

اینکه شما از نساجی به ملوان رفتی، می گویند انتقال جنجالی. با توجه به حساسیتی که بین این ۲ تیم وجود دارد، چطور تصمیم گرفتی به انزلی بروی؟

من فکر می کنم این ۲ تیم در سال های اخیر خیلی متحد بودند. پارسال وقتی نساجی به فینال جام حذفی رفت، هواداران ملوان آمدند تشویق کردند. وقتی هم ملوان به لیگ برتر آمد، باشگاه نساجی تبریک گفت. این ۲ تیم با هم خوب هستند و حساسیتی وجود ندارد. من همیشه این ۲ تیم را با هم خوب دیده ام. مگر اینکه قیلاً بوده باشد که من در جریان نیستم. به نظرم حساسیت ها بین انزلی و رشت وجود دارد و کری خوانی ها در آنجاست. پس مشکلی ناداری.

نه، اتفاقاً تعجب کردم که گفتند انتقال جنجالی. اینجا مردم خوب و مهمان نوازی دارد که کنار تیم هستند. هواداران ملوان واقعاً فهمیده و پرشور

هستند، مثل هواداران نساجی. من در این ۲۳ روز که در تمرینات هستم واقعاً خوشحالم که چنین انتخابی داشتم. قرعه کشی لیگ برای ملوان چطور بود؟

به نظر من قرعه خوبی برای ملوان افتاد چون یکی در میان بازی ها سخت و راحت است. قرعه در کل شانس است اما برای ملوان خوب افتاد.

بازی اول هم مقابل ذوب آهن یعنی تیم سابق تارتار است.

بله، بازی اول با توجه به اینکه تارتار از ذوب آهن آمده، احتمالاً مهم تر است. ذوب آهن هم تیم خوبی دارد و آقای ربیعی نشان داد مربی خوبی است که تیم هایش خوب بازی می کنند. به نظرم بازی خوبی خواهد شد و اگرچه اوایل لیگ است اما می رویم امتیاز بگیریم که شروع خوبی در لیگ برتر داشته باشیم.

اردوهای ملوان به چه صورت خواهد بود؟

فعلاً همین انزلی هستیم اما احتمالاً اردوی تهران هم خواهیم داشت.

واکنش

باشگاه استقلال خوزستان:

باید ۲۷ امتیاز از شمس آذر کسر شود

باشگاه سایپا در روزهای گذشته مدارک لازم در مورد جعلی بودن کارت معافیت سر بازی مجتبی حسینی، بازیکن تیم فوتبال شمس آذر قزوین را به کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال ارائه کرد. خودروسازان معتقد بودند همه دیدارهایی که حسینی در آن به میدان رفته است، باید ۳ بر صفر به سود حریفان شود. کمیته انضباطی روز سه شنبه با پذیرش جعلی بودن کارت معافیت

فوق، سه امتیاز از تیم شمس آذر در فصل آینده لیگ برتر فوتبال کسر کرد. حتی زمره هایی مبنی بر اقدام باشگاه استقلال خوزستان برای اعتراض به این حکم و اقدام در راستای کسر ۲۷ امتیاز از شمس آذر (در لیگ برتر) به گوش رسید. کیوان بابادی، مدیرعامل باشگاه استقلال خوزستان می گوید: «ما به صورت رسمی شکایت نکردیم و به نظرم تیمی که خطا کرده است، بدون نیاز به شکایت باید تنبیه شود. وقتی سه امتیاز از شمس آذر کسر شد، پس تکلیف ۸ بازی دیگری که این بازیکن بازی کرده چه می شود؟ آیا درست است به خودم اجازه بدهم مدرکی جعل کنم و سه امتیاز از تیم من کسر شود؟ تیم های لیگ برتری با این حکم متضرر می شوند. اگر تنبیه درستی اعمال و لیگ برای یک تیم با امتیاز منفی ۲۷ آغاز شود، فقط یک تیم به لیگ دسته اول سقوط می کند.

تیم های روبه روی شمس آذر در ۹ مسابقه ای در رودریاستی با این تیم قرار می گیرند، یا با خود می گویند تغییر نتایج بازی ها چه فرقی به حال ما دارد. با این حال یک اجحاف در حق سایر باشگاه های (لیگ برتری) است.»

مدیرعامل باشگاه استقلال خوزستان با اشاره به ۳ بر صفر اعلام شدن همه دیدارهای تیم پیشگامان فنون پارس تهران در لیگ دسته دوم به ضرر این تیم

می گوید: «همین اتفاقات در لیگ دسته دوم هم رخ داد و امیدوارم تعارفات کنار برود. ما اعتراض کتبی خودمان را نسبت به این رأی، به سازمان لیگ و فدراسیون فوتبال ارائه می کنیم. پیش از صدور رأی می گفتند سایپا به جای استقلال خوزستان به لیگ برتر صعود می کند که با اسم تیم ما بازی کردند. جریان را به گونه ای مدیریت کردند تا اگر نتوانند رأی برای شمس آذر بگیرند، استقلال

